

Tata Textile Mills Limited

Tutarlı kalite ve maliyet yönetimi



📍 Tata Textile Mills Limited
6. Kat
Textile Plaza
M.A. Jinnah Road
Karachi, Pakistan
www.tatapakistan.com

Uster Quality Expert 'eksiksiz çözüm' sunar

Sistem entegrasyonu üretkenliği artırır ve Toplam Kirlilik Kontrolü sağlar

Dünya çapındaki iplikçiler, müşterilerini memnun etmek adına kalitenin tam tutarlılığına yönelik aralıksız taleple birlikte, her yönden artan maliyetler gibi birçok zorlukla karşı karşıyadır. Pakistan'ın en tanınmış iplik üreticilerinden biri olan Tata Textile Mills Limited, halihazırda en iyi modern tekstil teknolojisıyla donatılmış olmasına rağmen, yine de garantili kalite ve yönetimli maliyetler için optimum üretim rutinleri sağlayacak nihai çözümü arıyordu.

Uster Quality Expert'i deneme kararının akıllıca bir karar olduğunu kanıtladı ve proseslerde gelişme sağlamak adına, hızlı ve güvenilir veri analizi sağladı. Buradan, kalitedeki uç değerleri belirlemek ve önlemek, makine ve bileşen sorunlarını gidermek ve kirliliği kontrol altına almak daha kolay oldu.

Özellikle de, Quality Expert fonksiyonlarının, sekansın başlangıcında Jossi Vision Shield ve sarım aşamasında Quantum Clearers gibi fabrikadaki mevcut Uster çözümleriyle entegrasyonu değerliydi. Bu sistemden elde edilen verilerin optimize edilmesi, tesisin Toplam Kirlilik Kontrolü'nü benimsemesini sağlarken, ring iplik eğirme makinesinin takip edilmesi için Uster Sentinel'in kullanılması iplik kopuşlarını azalttı.

Operasyon Direktörü Bay Adeel Shahid Tata, Uster Quality Expert'i şirketin ve müşterilerinin ihtiyaç duyduğu kalite tutarlılığıyla sonuçlanan detaylı değişiklikleri güçlendiren "eksiksiz çözüm" olarak tanımlıyor. Bay Tata'nın da açıkladığı gibi, kâr amacı da önemliydi: "Ürünün kalitesini artırdığınızda üretkenliği de otomatik olarak arttırmış olursunuz. Maliyet, kaliteden daha önemlidir, ancak kalite, maliyeti düşürmenin en iyi yoludur."



Tata Textile Mills Limited

Tutarlı kalite ve maliyet yönetimi

Bay Adeel Shahid Tata,
Operasyon Direktörü ile röportaj

Tata Textile Mills Limited, hem temel iş felsefesinde hem de Pakistan'ın önde gelen iplik şirketlerinden biri olarak fiili operasyonlarında yüksek standartlara büyük önem veren bir şirkettir.

Genel merkezi Karaçi'de bulunan şirketin Kotri ve Muzaffargarh'ta toplam 127,092 ring iplik eğirme iği ve 2.744 büküm iği kurulu tesisleri bulunmaktadır. Ürünler, %100 pamuktan ring ve kompakt eğrilmiş ipliklerin yanında karde, penye ve katlı iplik karışımlarını içermektedir. Başlıca pazarlar-Çin, Avrupa ve Güneydoğu Asya'da yer almaktadır.

Mükemmelliğe olan sürekli bağlılığının kanıtı, 1997 yılında kazanılmış olan ISO-9002 ödülünü ve 2005'te Usterized sertifikasyonu içerir – her şartta bu standartlara ulaşan ilk Pakistanlı iplik işletmesidir.

Bu röportajda Operasyon Direktörü Bay Adeel Shahid Tata, Uster Quality Expert'in ve diğer Uster çözümleriyle entegrasyonun kalitetutarlılık ve müşteri memnuniyetini sağlamaya nasıl yardımcı olduğunu açıklıyor.



Mevcut pazar ne durumda?

Genel olarak ve özellikle Pakistan'daki pazar, bu mali yılda olumsuz rüzgarlarla karşı karşıya. Temel zorluklar, daha yüksek finansman maliyeti, daha pahalı ham pamuk, artan enerji tarifeleri ve 7/24 tutarlı kalitede üretime yönelik devam eden taleptir.

Geliştirmeye çalıştığınız önemli sorunlar nelerdi?

Üretim maliyetleri büyük ölçüde arttığından, karşılaştığımız asıl zorluk, kaliteyi sürekli olarak yüksek seviyelerde korurken iplik üretiminin verimliliğini artırmaktır.

Bu büyük zorluğa bir çözüm bulabildiniz mi?

Uster Quality Expert eksiksiz çözüm sunar. Önceden, gerekli olan verileri manuel olarak toplamak – ve sonrasında kalitenin tutarlı bir biçimde takip edilmesini sağlamak adına bu verileri analiz etmeye çalışmak son derece zaman alıcı idi. Quality Expert sayesinde hali hazırda standartlar dahilinde olan bir rutine bakmak yerine, üretimden aykırı değerleri zamanında ayırmak ve geliştirme faaliyetlerine odaklanmak artık çok kolay.

Üretim, Uster Quality Expert'in sağladığı değişikliklerden nasıl etkilendi?

Uster Quality Expert, 'Toplam Kirlilik Kontrolü' modülünü kullanarak Uster Jossi Vision Shield ve Quantum Clearers ayarlarının optimize edilmesine yardımcı oluyor. Bu, ortalama olarak iplik temizleme kesimlerinin sayısını 100 km başına 10 – 15 oranında azaltmaktadır.

Önceden, bir iğ sorununu takip etmek ve gidermek de oldukça zaman alan bir işti, ancak artık Quality Expert Alarm seçeneği ve Assistant Q, aykırı değerleri izlemeyi ve düzeltmeyi kolaylaştırıyor.

Uster Sentinel'in Uster Quality Expert ile entegrasyonu ek bir avantajdır ve bu da, iplik kopuş sıklığında değişikliğe sebep olan proses değişikliklerini anında belirlememize yardımcı olmaktadır.

Üretimin bu yönlerini geliştirmek, işletme üzerinde olumlu bir etki yarattı mı?

Tutarlı kalite, oynak ve hızlı bir şekilde değişiklik gösteren mevcut pazar koşullarında, müşterileri elde tutmanın ve iplik gereksinimlerini onları tatmin edecek şekilde karşılamının anahtarıdır. Bu zorluklara, Quality Expert gibi araçların yardımıyla, doğru zamanda yanıt verebiliyoruz.

Uster Quality Expert'in başarısını nasıl ölçersiniz?

Onu kullanarak, yılın 365 günü tutarlı iplik kalitesini sürdürmeyi başardık. Ve Pakistan'a en kaliteli Avrupa markalarını getirmek için örme şirketleriyle ortaklık kurmayı başardık.

Bay Adeel Shahid Tata – Bu değerli bilgiler için çok teşekkür ederim.



Bay Adeel Shahid Tata
Operasyon Direktörü

+92 213 2426761

exports@tatapakistan.com

Müşteri Beyanı

" Uster Quality Expert eksiksiz çözüm sunar. Onu kullanarak, yılın 365 günü tutarlı iplik kalitesini sürdürmeyi başardık. "